
Expediente: MIGUELTURRA2024/014418

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: Resultados  provisionales  prueba  oposición  (cuestionario  tipo  test)  y  plantilla 
correctora bolsa de trabajo peón de jardinería

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: Convocatoria bolsa de trabajo de Peón jardinero/a.

DECRETO.-
TEXTO.-Realizada  la  prueba  de  oposición  (cuestionario  tipo  test) el 

27/11/2025,  de  la  BOLSA DE  TRABAJO DE PEÓN DE JARDINERÍA  cuya 
convocatoria íntegra ha sido publicada en el Tablón de anuncios municipal con fecha 9 
de octubre de 2024, y de conformidad con lo establecido en ella y en la normativa 
de aplicación he RESUELTO:

PRIMERO:  Publicar la  plantilla  correctora del  cuestionario,  tipo test  de la 
citada prueba, que se relaciona en el Anexo I.

SEGUNDO: Publicar el listado de los aspirantes que han comparecido a la 
citada  prueba,  indicando  en  él  los  que  han  superado  la  prueba  con  la  puntuación 
obtenida y declarando no aptos a aquellos que no la han superado, que se relaciona en 
el Axexo II

TERCERO: Dar  un  plazo  de  tres  días  hábiles,  contados  a  partir  del  día 
siguiente  de  la  publicación  del  presente  anuncio,  para  presentar  reclamaciones  al 
cuestionario. 

CUARTO:  Publicar la presente en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y 
tablón digital municipal.

ANEXO I

PLANTILLA CORRECTORA EXAMEN BOLSA  PEÓN DE JARDINERÍA

1. c
2. c
3. d
4. a
5. b
6. b
7. d
8. c
9. b
10. d
11. b
12. d

13. c
14. d
15. c
16. c
17. b
18. d
19. a
20. c
21. b
22. d
23. b
24. b

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: m
W

R
nv

F
hv

gF
pj

S
//4

U
8i

z
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 3

1/
03

/2
02

5 
12

:4
7:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3



Expediente: MIGUELTURRA2024/014418

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

25. b
26. d
27. d
28. b
29. b
30. b
31. b
32. c
33. d
34. c
35. d

36. a
37. a
38. c
39. a
40. c

RESERVAS

41. b
42. b
43. a

ANEXO II

RESULTADO OBTENIDO POR LOS ASPIRANTES QUE HAN COMPARECIDO 
A LA PRUEBA DE OPOSICIÓN  (CUESTIONARIO TIPO TEST) 

NOMBRE DNI RESULTADO Y/O PUNTUACIÓN
ALBIN MENDOZA, SILVIA ***3497** NO APTO
ARPA CRUZ, JOSE ***8670** NO APTO
BARAHONA SÁNCHEZ, GREGORIO ***2318** NO APTO
CARRERO BALLESTEROS, Mª ISABEL ***3397** NO APTO
CORRAL GARCÍA DE LEÓN, JAVIER ***7970** 24
CUENCA CUENCA, ARTURO ***6659** NO APTO
GARCÍA FERNÁNDEZ, JUAN MIGUEL ***7793** 21
GARCÍA ILLESCAS, RAMONA ***7518** NO APTO
GARCÍA MANCHADO, Mª INMACULADA ***6914** NO APTO
GARCÍA TORRES, ÁNGEL ***0602** 31
GONZÁLEZ DE LA ALEJA MORENO, JOSE 
HILARIO ***7311** 22
GONZÁLEZ SUAREZ, VANINA ANABEL ***3528** 33
JIMÉNEZ MARTÍN, ANA BELÉN ***8575** 26
LEÓN MUÑOZ, JUAN ANTONIO ***7223** NO APTO
LÓPEZ RUBIO, JOSE ANTONIO ***4611** 20
MARTÍN FERNÁNDEZ, FRANCISCO ***7990** 24
MIGUELEZ MINGALLON, DAVID ***8150** 24
MORA BELDAD, ALVARO ***1397** NO APTO
MORA SÁNCHEZ, GREGORIO ***5794** 36
MUÑOZ MUÑOZ, PILAR ***6140** NO APTO
NAVAS SÁNCEZ, JUAN CARLOS ***5635** 20

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: m
W

R
nv

F
hv

gF
pj

S
//4

U
8i

z
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 3

1/
03

/2
02

5 
12

:4
7:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



Expediente: MIGUELTURRA2024/014418

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

RIVAS MERINO, MIGUEL ANGEL ***8400** NO APTO
RIVAS MUÑOZ, PEDRO JESÚS ***6185** 37
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, REBECA ***1009** NO APTO
SUÁREZ LÓPEZ, EMILIO ***0386** NO APTO
TRUJILLO GARCÍA, FRANCISCO JESÚS ***1259** 25

LA ALCALDÍA           DOY FE
  LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: m
W

R
nv

F
hv

gF
pj

S
//4

U
8i

z
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 3

1/
03

/2
02

5 
12

:4
7:

37
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3


		2025-03-31T12:48:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Bolsa de Trabajo Peón Jardinería




